

INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS

INESPRES

INVENTARIO DE ALMACEN

Julio-Septiembre 2021

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
12-03-2021	12/03/21	PH-233-01	ASEO PERSONAL	PAPEL HIGIENICO	96	600.00	5	34,200.00
12-03-2021	12/03/21	SV-233-02	ASEO PERSONAL	SERVILLETA	22	580.00	102	12,760.00
12-03-2021	12/03/21	SC-233-03	ASEO PERSONAL	SERVILLETA CUADRADA	14	95.00	12	1,330.00
12-03-2021	12/03/21	PH-233-4	ASEO PERSONAL	PAPEL HIGIENICO DOBLE CAPA	22	1,220.00	96	14,640.00
15-02-2021	12/03/21	EE-244-01	PRODUCTO PARA EL HOGAR	ESTUFA ELECTRICA	6	1,603.48	1	1,603.48
15-02-2021	15/02/21	LC-244-02	PRODUCTO PARA EL HOGAR	LICUADORA	2	4,497.13	1	4,497.13
31/08/21	31/08/21	AZ-141-01	COMESTIBLE	AZUCAR	200	179.31	152	27,613.74
31/08/21	31/08/21	TC-141-02	COMESTIBLE	TE CALIENTE	20	160.00	28	800.00
31/08/21	31/08/21	TF-141-03	COMESTIBLE	TE FRIO	30	569.90	12	6,838.80
31/08/21	31/08/21	CM-141-04	COMESTIBLE	CAFE MOLIDO	5	6,376.00	470	6,376.00
31/08/21	31/08/21	VF-142-01	DESECHABLE	VASO FOAN NO.6	4	3,114.50	105	6,229.00
31/08/21	31/08/21	VF142-02	DESECHABLE	VASO FOAN NO.10	4	4,367.60	157	8,735.20
31/08/21	31/08/21	PD-142-03	DESECHABLE	PLATOS P/PICADERA	5	2,083.75	153	4,167.50
31/08/21	31/08/21	AE-143-01	LIQUIDO	AGUA EMBOTELLADA	300	208.00	8	30,368.00
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-10	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. DINERO RECIBIDO	500	197.00	13	2,561.00
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-11	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. REQUISICION DE MATERIALES	100	304.00	94	28,576.00
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-12	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. SALIDA DE ALMACEN	100	304.00	140	42,560.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-06	SUMINISTROS DE OFICINA	PAPEL TIMBRADO TAM. 8 1/2 X 11	400	459.38	172	79,013.36
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-06	SUMINISTROS DE OFICINA	PAPEL NORMAL TAM. 8 1/2 X 11	1000	211.34	293	61,922.62
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-08	PRODUCTOS DE PAPEL	RECETARIO MEDICO	140	133	127	16,891.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-38	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8	48	38.93	83	3,231.19
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-37	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	220	15.00	10	150.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-40	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 300 PAGINAS	24	270.29	24	6,486.96
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-41	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 500 PAGINAS	24	428.23	6	2,569.38
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-54	SUMINISTROS DE OFICINA	POST- IT	200	33.37	43	1,434.91
14/07/2021	14/07/2021	RO-233-01	ROPA DE VESTIR	CAMISA MUJER MANGA CORTA	300	750.00	1	750.00
14/07/2021	14/07/2021	RO-233-03	ROPA DE VESTIR	MANDIL NEGRO SERIGRAFIADO	71	525.10	15	7,876.50
28/06/2021	28/06/2021	PM-234-01	PRODUCTO MEDICO	MASCARILLA	CAJAS	250.00	2094	523,500.00
28/06/2021	28/06/2021	PM-234-02	PRODUCTO MEDICO	ALCOHOL	GALON	650.00	140	91,000.00
28/06/2021	28/06/2021	PM-234-03	PRODUCTO MEDICO	GEL ANTIBACTERIAL	GALON	700.00	34	23,800.00
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-09	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDA PARA ZAFACON TAM. 18 X 22 100/1	PAQUETE	96.62	31	2,995.22
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-10	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDAS PARA BASURA DE 30 GALONES 100/1	FARDO	305.01	61	18,605.61
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-03	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESCALIN	GALON	298.99	24	7,175.76
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-06	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBÁS PLASTICAS	UNIDAD	109.99	93	10,229.07
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-07	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA INODORO	UNIDAD	123.02	56	6,889.12
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-19	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA LIMPIEZA	UNIDAD	39.00	28	1,092.00

17/06/2021	17/06/2021	ML-391-22	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DETERGENTE 30 LIBRAS	SACO	755.00	1	755.00
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-26	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ATOMIZADORES	UNIDAD	74.99	25	1,874.75
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-28	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	BRILLO NEGRO LA MAQUINA	UNIDAD	28.20	71	2,002.20
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-30	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	TOALLA DE COCINA 12 X 12	UNIDAD	90.68	23	2,085.64
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-23	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CUBETAS	UNIDAD	168.65	13	2,192.45
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-01	SUMINISTROS DE OFICINA	CUBIERTA PLASTICA TAM. 8 1/2 X 11	UNIDAD	9.99	10	99.90
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-02	SUMINISTROS DE OFICINA	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	47.99	27	1,295.73
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-09	SUMINISTROS DE OFICINA	ARCHIVOS ACORDEON	UNIDAD	260.84	5	1,304.20
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-10	SUMINISTROS DE OFICINA	BANDA GOMITA	CAJA	33.99	54	1,835.46
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-12	SUMINISTROS DE OFICINA	BOLIGRAFO AZUL Y NEGRO 12/1	CAJA	70.80	53	3,752.40
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-13	SUMINISTROS DE OFICINA	GANCHO ACCO 50/1	CAJA	149.99	2	299.98
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-14	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 26/6 /500	CAJA	53.00	164	8,692.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-18	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA ADHESIVA 3/4"	UNIDAD	19.99	11	219.89
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-28	SUMINISTROS DE OFICINA	ESPIRALES	UNIDAD	7.99	200	1,598.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-31	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 11 100/1	CAJA	249.99	41	10,249.59
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-36	SUMINISTROS DE OFICINA	LABELS 200/1	UNIDAD	82.98	57	4,729.86
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-42	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE AZUL	UNIDAD	15.00	103	1,545.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-43	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	15.00	93	1,395.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-44	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE ROJO	UNIDAD	15.00	73	1,095.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-48	SUMINISTROS DE OFICINA	PERFORADORA DE DOS HOYOS	UNIDAD	244.99	53	12,984.47
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-52	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA CLIPS	UNIDAD	200.00	88	17,600.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-53	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA LAPIZ	UNIDAD	59.99	85	5,099.15
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-55	SUMINISTROS DE OFICINA	SING HERE	UNIDAD	55.08	26	1,432.08
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-57	SUMINISTROS DE OFICINA	REGLAS	UNIDAD	7.99	25	199.75
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-59	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	10.17	39	396.63
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-60	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	10.62	22	233.64
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-61	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	10.62	32	339.84
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-62	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA GRAPA	UNIDAD	30.00	29	870.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-63	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA PUNTA MANUAL	UNIDAD	15.99	42	671.58
13/07/2021	13/07/2021	SO-393-65	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADOR DE PIZARRA MAGICA	UNIDAD	16.52	46	759.92
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-68	SUMINISTROS DE OFICINA	TIJERA No.7	UNIDAD	38.35	8	306.80
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-71	SUMINISTROS DE OFICINA	DISPENSADOR DE CINTAS 3/4	UNIDAD	114.99	35	4,024.65
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-03	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 3/4	CAJA	31.86	4	127.44
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-25	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS GRANDES 10/1	UNIDAD	33.89	99	3,355.11
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-26	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS PEQUEÑOS 10/1	UNIDAD	13.99	97	1,357.03
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-21	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 25MM 1"	CAJA	30.50	20	610.00
13/07/2021	17/06/2021	PP-332-16	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE MANILA 8 1/2 x 11	UNIDAD	2.50	126	315.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-80	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPADORA GRANDE	UNIDAD	771.18	2	1,542.36
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-29	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA AZUL	CAJA	456.99	5	2,284.95
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-05	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBA DE GUANO	UNIDAD	32.99	8	263.92
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-08	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBILLONES PARA LIMPIEZA	UNIDAD	105.02	12	1,260.24
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-15	SUMINISTROS DE OFICINA	CARPETAS DE 2"	UNIDAD	147.50	1	147.50
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-05	SUMINISTROS DE OFICINA	LABEL DIGITAL 24/1	CAJA	41.30	1	41.30
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-77	SUMINISTROS DE OFICINA	TINTA PARA SELLO	UNIDAD	41.30	40	1,652.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-393-78	SUMINISTROS DE OFICINA	BORRADOR DE PIZARRA MAGICA	UNIDAD	32.99	18	593.82
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-74	SUMINISTROS DE OFICINA	CALCULADORA ELECTRICA SHARP EL2630 PIII	UNIDAD	5,310.00	12	63,720.00

13/07/2021	13/07/2021	ME-355-05	MATERIALES DE EMPAQUE	PVC 14 PULG.	UNIDAD	1,003.00	1	1,003.00
13/07/2021	13/07/2021	SI-613-09	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF283A - 83A BLACK	UNIDAD	1,770.00	10	17,700.00
13/07/2021	13/07/2021	SI-613-10	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP Q2612A -A12A BLACK	UNIDAD	2,124.00	12	25,488.00
13/07/2021	13/07/2021	SI-613-11	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF285A - 85A BLACK	UNIDAD	1,652.00	14	23,128.00
13/07/2021	13/07/2021	SI-613-12	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF217A - 17A BLACK	UNIDAD	3,068.00	4	12,272.00
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-13	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. TRAMITACION DE DOCUMENTOS	BLOCK	86.14	240	20,673.60
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-04	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 1 PARTE R.	CAJA	3,724.08	5	18,620.40
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-05	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 2 PARTE R.	CAJA	1,666.16	6	9,996.96
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-14	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL PARA SUMADORA	UNIDAD	16.52	55	908.60
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-15	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL/PUNTO DE VENTA 50/1	CAJA	1,587.10	120	190,452.00
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-17	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADOS No. 10	CAJA	3.53	680	2,400.40
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-02	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 13	RESMA	271.40	164	44,509.60
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-22	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 32MM 1 1/4"	CAJA	42.01	30	1,260.30
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-23	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 41MM 1 5/8"	CAJA	61.95	29	1,796.55
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-33	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 13 100/1	CAJA	574.99	1,900	1,092,481.00
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-82	SUMINISTROS DE OFICINA	PEGAMENTO UHU	UNIDAD	228.63	44	10,059.72
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-02	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CLORO	GALON	70.00	20	1,400.00
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-16	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PALITA RECOGEDORA DE BASURA	UNIDAD	80.83	31	2,505.73
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-18	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SUAPES No. 32	UNIDAD	142.01	60	8,520.60
17/06/2021	17/06/2021	ML-391-35	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	LANILLAS	YARDAS	63.01	32	2,016.32
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-21	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. CUADRO COMPARATIVO	BLOCK	210.30	1	210.30
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-06	SUMINISTROS DE OFICINA	PAPEL CARBON AZUL	CAJA	258.42	8	2,067.36
13/07/2021	13/07/2021	SI-613-02	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 38B	UNIDAD	115.64	59	6,822.76
13/07/2021	13/07/2021	SI-613-03	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA PARA N AQUINA SUMADORA	UNIDAD	35.40	1	35.40
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-19	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA CORRECTOR MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	70.80	1	70.80
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-30	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA NEGRA	CAJA	212.40	98	20,815.20
13/07/2021	13/07/2021	SI-613-01	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 2190	UNIDAD	798.62	1	798.62
10/10/2020	10/10/2020	MI-658-03	INSTRUMENTOS DE MEDICION	PESO TIPO RELOJ COLGANTE	UNIDAD	2,619.60	1	2,619.60
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-56	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA TARJETA	UNIDAD	341.71	2	683.42
13/07/2021	13/07/2021	SO-392-70	SUMINISTROS DE OFICINA	TINTA PARA SELLO NEGRO	UNIDAD	67.12	10	671.20
17/06/2021	17/06/2021	PP-332-19	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADO EN HILO	CAJA	14,500.00	2.00	29,000.00
10/10/2020	10/10/2020	EF-355-01	EQUIPOS DE FOTOGRAFIAS	YOYO PARA CARNET	UNIDAD	33.05	10	330.50
10/10/2020								2,819,997.72
10/10/2020								
10/10/2020								
10/10/2020								
10/10/2020								

VERIFICADO POR:

DE SUMINISTROS Y EQUIPOS

SR. RAFAELITO MACIA LATOTI

ENC. ALMACEN DE ALMACEN Y SUMINISTROS



LIC. MARCOS RODRIGUEZ

COORDINADOR ADMINISTRATIVO